



Agrée: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
 SPV -RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
 Route d'Annonville - 52230 POISSONS
 Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
 Mail : sas.martini@orange.fr

COMMUNE DE JOINVILLE

Place du Général Leclerc
 52300 JOINVILLE

DEVIS N°DM39/2024

ÉCLAIRAGE PUBLIC & ALIMENTATION ELECTRIQUE COFFRET DE PRISE FORAIN PETIT BOIS

15/03/2024

Page 1

Ref	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
	ECLAIRAGE PUBLIC			
	Fouille compris gaine TPC Ø63, cuivre 25 ² , couche d'enrobage et remblais en 0.20	700,00	54,60	38220,00
	Fourniture et pose d'un chambre de tirage + Tampon fonte compris boîte de jonction	3,00	340,20	1020,60
	Câblage 5G6	1200,00	7,09	8505,00
	Fouille compris gaine TPC Ø63 + TPC Ø90, cuivre 25 ² , couche d'enrobage et remblais en 0.20	140,00	68,25	9555,00
	Raccordement sur armoire EP	1,00	157,50	157,50
	Fourniture et pose d'un luminaire BEAUREGARD II pour voie large 3BLS12 - ERL - 68W - 600mA - 3000K compris dépose de l'ancien, raccordement, mise en service et essai	17,00	460,00	7820,00
	Fourniture et pose d'un luminaire BEAUREGARD II pour voie étroite 3BLS12 - ERL - 36W - 600mA- 3000K compris dépose de l'ancien, raccordement, mise en service et essai	18,00	460,00	8280,00
	OPTION Détection de présence + communicant	35,00	247,50	8662,50
	OPTION CA2P Bluetooth	35,00	64,98	2274,30
	SOUS TOTAL			84494,90



Agrée: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
 SPV -RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
 Route d'Annonville - 52230 POISSONS
 Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
 Mail : sas.martini@orange.fr

DEVIS N°DM39/2024

ÉCLAIRAGE PUBLIC & ALIMENTATION ELECTRIQUE COFFRET DE PRISE FORAIN PETIT BOIS

Page 2

Ref	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
	ALIMENTATION		REPORT	84494,90
	Fourniture et pose d'un coffret d'alimentation	5,00	4220,00	21100,00
	Fouille + TPC Ø90 + cuivre 25 ²	220,00	63,00	13860,00
	Chambre de tirage 50x50	6,00	340,00	2040,00
	Sur largeur de fouille + gaine TPC Ø90	250,00	35,00	8750,00
	Câblage d'alimentation pour Armoire de prise	817,00	17,00	13889,00
	Fourniture et pose d'une armoire beton CCV comprenant les protections de chaque départ compris raccordement, mise en service et essai	1,00	7530,00	7530,00
	<i>L'entreprise se réserve le droit de modifier unilatéralement les prix de son offre à tout moment, notamment en cas d'augmentation des coûts</i>			
	Mention "Bon pour accord", date et signature :		TOTAL HT	151663,90
			TVA 10%	
			TVA 20,00%	30332,78
			TOTAL TTC	181 996,68 €

SAS MARTINI
 52230-POISSONS
 tél. 03 25 06 35 21 Fax 03 25 55 45 13
 sas.martini@orange.fr
 SIRET 451 230 262 00011

Durée de validité : 2 mois

SIRET 451 230 262 00011 - APE 4321A - N° TVA : FR 23451230262 - RC DECENNALE GAN ASSURANCES CONTRAT N°111462150

Capital : 29 000 € - BPALC JOINVILLE: FR76 14707 01009 04221023189 95

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L441-6 du code du commerce, une indemnité calculée de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 Euros